
            Pozvánka do 1. třídy 

   Milá Lindo! 
 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Ello! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

Pozvánka do 1. třídy 
   Milý Štěpáne! 

 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
  Milá Denisko! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  



 Pozvánka do 1. třídy 

   Milý Floriánku! 
 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Izabelo Emo! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Aničko! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Viki! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  



 Pozvánka do 1. třídy 

   Milý Josefe! 
 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milý Josífku! 

 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

Pozvánka do 1. třídy 
   Milý Michale! 

 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Stázinko! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  



 Pozvánka do 1. třídy 

   Milý Františku! 
 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Eliško! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

Pozvánka do 1. třídy 
   Milý Tobiášku! 

 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Lili! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  



Pozvánka do 1. třídy 

   Milý Ondřejku! 
 Už brzy se staneš školákem. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 

 

Pozvánka do 1. třídy 
   Milá Anetko! 

 Už brzy se staneš školačkou. 

Zveme Tebe i Tvoje rodiče na slavnostní 

zahájení školního roku, které proběhne 

v úterý 1. září 2020 v 8:00 

ve venkovním atriu školy. 

Těší se na Tebe paní učitelka Mgr. Kateřina 

Švecová a všichni ze Základní školy 

Velehrad. Po slavnostním zahájení 

na Tebe čeká nová třída. Nezapomeň si 

vzít aktovku a přezůvky.  

 


